Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 18
11/03/2023 - 9:22

Men, 100m Freestyle

13 years and older
Startlist Prelim

Heat 1 of 12

NoO o h~WwWDNPRE

SAVIC, llija

KOCIC, Nikola
DRAGIC, Mihajlo
DIMIC, Uros
ZELJKOVIC, Andrej
ILIC, Nikola
MARTINOVIC, Aleksa

Heat 2 of 12

1

OO O, WN

ARSOVSKI, Marko
STOJANOVIC, Strahinja
MILIVOJEVIC, Andrej
BAJKOVIC, Aleksandar
VLAHOVIC, Savo
MARINKOVIC, Vuk
MARIC, Kosta
DJORDJEVIC, Andrej

Heat 3 of 12

00 ~NO Ok WN P

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka

STAMATOVIC, Mihajlo
SVEDIC, Ognjen
PEROVIC, Aleksa
JOVICIN, Mihajlo
IVANOVIC, Sava
KOSTIC, Relja
MITROVIC, Momcilo

Heat 4 of 12

O~NOOOTB~WNPE

POPOQVIC ST., Petar
DENISOV, Filip
ANTONIJEVIC, Lazar
KOVACEVIC, Andrija
MILCIC, Stefan
BLAGOJEVIC, Stefan
BOSKOVSKI, Nikola
JOVICIC, Mihajlo

YB
10 Partizan

09 PK"BPK"Bgd
09 Usce

09 Partizan

09 PK"BPK"Bgd
09  11. April

10 11, April

09 Usce

10  Nis 2005

10 Valis

10  11. April

09  Novi Beograd 011
09 Dubocica

10  11. April

09 11. April

08  Vracar

08 Pirat

07 Partizan

07 P.K. Plavi Talas Beograd
08  Proleter

07  Vracar

07 PK Arena 2015
08 Partizan

06  11. April

07 Usce

06 PK"BPK"Bgd
08 PK"BPK"Bgd
05 Partizan

05 PKArena 2015
06 PK Arena 2015
08 CrvenaZvezda

1:08.00
1:06.31
1:05.88
1:05.49
1:05.86
1:06.04
1:06.99

1:04.52
1:03.82
1:03.65
1:03.03
1:03.36
1:03.72
1:04.43
1:05.24

1:02.81
1:02.69
1:02.46
1:01.92
1:02.25
1:02.46
1:02.70
1:02.85

1:01.64
1:01.50
1:01.17
1:01.10
1.01.14
1:.01.34
1.01.54
1:01.88

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 18, Men, 100m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 12

1

0O ~NO O h WN

LAZIN, Vuk
MILTENOQVIC, Stefan
MITROVIC, Aleksa
SOSIC, Nemanja
STANKIC, Andrija
RISTIC, Aleksa
KARAPANDZIN, Ivan
JOSIC, Filip

Heat 6 of 12

O NO UL~ WDNPRE

JELISIJEVIC, Lazar
SOSIC, llija
MIJAILOVIC, Dimitrij
TESANOVIC, Vuk
LAKOVIC, Aleksandar
PENZES, Barnabas
STAMENKOVIC, Filip
SAJENKOVIC, Kosta

Heat 7 of 12

1

ONOOTBWN

MIHAJLOVIC, Mateja
VUKELIC, Veljko
NICIN, Stefan
RADISIC, Vukasin
PUSICA, Nikola
PAVLOVIC, Ugljesa
RADOMIROVIC, Nikola
BJELOBRK, Andrija

Heat 8 of 12

1

0O ~NO O b WN

VELKOVSKI, Jakov
KNEZEVIC, Luka
STOJCESKI, Pavle
GLUSAC, Nikola
KLADAR, Mateja
STOJANOVIC, Marko
VUJANAC, Mihailo
BORSOS, Boris

Heat 9 of 12

O~NOOOTB~WNPE

TODOROV, Stefan
PUTNIK, Lav
GRUJCIC, Nikola
SARKOVIC, Mitar
FUMIC, Ognjen
BARSI, Marko
STOJANQV, Pavle
KALANJ, Aleksej

08  11. April

08 SC Dinamo
08 Dubocica
07 Delta

09  Novi Beograd 011
08 Spartak

06 Delta

07  11. April

04  11. April

07 Delta

04 Valis

07 Valis

08  Sveti Nikola
07 Swim Star
10 PK"BPK" Bgd

07  Novi Sad

07 Nis 2005

08  11. April

06  Swim Star

07  Vojvodina

07  Radnicki 1969
06  Delfin

00 Pirat

07  11. April

05  Sveti Nikola

06  Spartak

05 Leskovac

05 11. April

04  Novi Beograd 011
04  NoviBeograd 011
07  Radnicki 1969

07  Spartak

07  Sveti Nikola
06  NoviSad

04  Partizan

05 Radnicki 1969

04 P.K.Plavi Talas Beograd

05 Spartak
09  Proleter
09 11. April

1:00.93
1:00.75
1:00.55
1:00.28
1:00.42
1:00.69
1:00.80
1:00.99

59.57
59.46
58.77
58.42
58.73
58.92
59.57
59.60

58.16
58.09
57.81
57.71
57.78
57.87
58.10
58.21

57.06
56.89
56.81
56.35
56.74
56.83
57.05
57.12

55.96
55.59
55.03
54.87
54.94
55.29
55.60
56.26

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 18, Men, 100m Freestyle, Prelim

Heat 10 of 12

1

0O ~NO O h WN

MAKSIC, Nemanja
SIMIC, Nikola
CVETKOV, Justin
NIKOLIC, Uros
PANTIC, Matija
MATEJCZUK, Jan
JANKOVIC, Luka
ANDRIC, Vasilije

Heat 11 of 12

O NO UL~ WDNPRE

DJORDJEVIC, Nikola
CIRKOQVIC, Ognjen
SAVIC, Aleksandar
STJEPANOVIC, Velimir
ZIVANOVIC, Uros
BANJAC, Danilo
BOROJEVIC, Djordje
ILIJIC, Konstantin

Heat 12 of 12

1

ONOOTBWN

JOVANOVIC, Luka
MILOSEVIC, Marko
CAVIC, Luka
BARNA, Andrej
POPOQVIC, Petar
ZECEVIC, Djordje
JOVANCIC, Marko
TOSIC, llija

08 Partizan
05 11. April
07  Proleter
96 Vojvodina
04 Partizan
05 Vas

05 Napredak
03 PVKJadran

94  Sveti Nikola

04  11. April
01  NoviSad
93 Partizan
05 Dubocica
04  Novi Sad
04  Poseidon
03  Vracar

07  11. April
05 Partizan
04  Vracar

98  Spartak
06 P.K.Plavi Talas Beograd
03  Novi Sad
05 Vojvodina

05  Sveti Nikola

54.50
53.68
52.38
49.74
51.80
52.69
54.39
5481

54.46
53.66
52.36
49.67
51.52
52.45
54.31
54.71

54.44
53.01
52.05
47.94
51.44
52.40
54.30
54.66

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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